papildomus esamų radiatorių sistemos išleidimo ir mazgų perdarymo darbus, kad 
sumontuoti termostatinius vožtuvus ant esamų radiatorių už 4 213,72 Eur su PVM;

9. pakeisti Sutarties 1.2 p. nustatytą Sutarties kainą ir nustatyti, kad po šio Susitarimo 
sudarymo Sutarties kaina yra 99 985,22 Eur su PVM (devyniasdešimt devyni tūkstančiai 
devyni šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 22 et), iš kurių PVM sudaro 17 352,81 Eur 
(septyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt du Eur 81 et);

10. pakeisti Veiklų sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija;

11. šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų 
įvykdymo pagal Sutartį;

12. šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis;